PORTARIA Nº 15.653, DE 25/01/2019.

HOMOLOGA 2º FÉRIAS COMPLEMENTARES
DE SERVIDORES.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS
DO ART. 91 E SEGUINTES DA LEI Nº 2.898/ 2006 E A LEI Nº
4.118/2017.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar 2ª FÉRIAS COMPLEMENTARES DE
JANEIRO/2019, dos Servidores abaixo descritos, nos respectivos períodos, conforme
Memorando 048/2019 - GRH.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SEMED

GOZO DE
DIAS

MAT NOME
INÍCIO

PER.
FIM

PERÍODO
INICÍO

FÉR.
FIM

FÉRIAS

30 21735
CLAUDIA DALILA FERRAZ
CIRIBELLI 26/03/2017 25/03/2018 10/01/2019

08/02/2019

30 21711 ESTER JAQUELINE GUZZO 26/03/2017 25/03/2018 02/01/2019 31/01/2019

15 9526 MARIA JOSE MENDES DOS REIS 31/01/2017 30/01/2018 17/01/2019 31/01/2019

15 26182 SULEMA FREIRE SANCHES 20/08/2017 19/08/2018 17/01/2019 31/01/2019

FÉRIAS DO MÊS DE JANEIRO 2019

SECRETARIA  MUNICIPAL DE TRANSPORTES E SERVIÇOS URBANOS – SETRANS

GOZO DE
DIAS

MAT NOME
INÍCIO

PER.
FIM

PERÍODO
INICÍO

FÉR.
FIM

FÉRIAS

30 26688
CARLOS PEREIRA DO
NASCIMENTO 18/05/2017 17/05/2018 02/01/2019

31/01/2019

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Janeiro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal